THE UNIVERSITY OF CHICAGO

HARRIS SCHQOL
OF PUBLIC POLICY

美国芝加哥大学哈里斯公共政策学院
线下宣讲会：对外经济贸易大学专

***重要提示***: 所有项目内容及所含承诺均由项目主办方做出，请学生及家长在签署项目协议时及缴纳项目费

用前认真研究相关条款，确认并认可后签字。

场

科研楼配楼5层会议室
2023年10月24日 (周二) 晚上 7:00-8:00

Harris招生委员会国际外联助理主任Simiao将详细介绍学院开设的研

究生学位项目与短期非学位项目、芝加哥大学为学生学者提供的多种

资源、 Harris的招生重点和学生就业前景等信息。同时，我们也为大

家准备了芝加哥大学Harris专属礼品。

我们欢迎对数据科学、经济金融、医疗健康、能源环境等等公共政策

领域感兴趣的任何年级的本科生与研究生参与宣讲会。

Simiao(Mia)Wang
Harris招生委员会 国际外联助理主任

Simiao是 Harris MPP校友，现就职于芝加哥大学北京中心，负责

UChicago Harris Degree Programs的招生与合作相关工作。

在Harris就读期间， Simiao作为哈里斯大使(Harris Ambassador),与上

百名学生沟通交流，为他们答疑解惑，并通过校园直播、留学vlog等形式分

享芝加哥大学留学生活。毕业后，Simiao将芝加哥大学哈里斯公共政策学院

的爱与温暖继续传递，帮助中国地区的学生更全面深入地了解UChicago和

Harris。

扫描二维码报名活动

	关于芝加哥大学哈里斯公共政策学院项目宣讲会的通知